
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ  

ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО» 
 

НАКАЗ 

Львів 

31 січня 2022 року        №  01-08/ 3-Р 

 

 

 

Про продовження дистанційного навчання 

 

У зв’язку з погіршенням епідемічної ситуації в Україні, спричиненої поширенням 

короновірусної хвороби (COVID-19) та відповідно до листа Міністерства освіти та науки 

України №1/1266-22 від 25.01.2022р. «Про організацію освітнього процесу в закладах освіти 

під час епідемічної небезпеки»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити дистанційне навчання  до 25 лютого 2022 року. 

2. Деканам і навчально-методичній частині забезпечити постійний моніторинг за 

виконанням навчальних планів і програм навчальних дисциплін. 

3. Заборонити на цей період: 

- відвідування Академії здобувачами освіти; 

- перебування в Академії без вдягнутих засобів індивідуального захисту, зокрема 

респіраторів або захисних масок; 

- проведення всіх масових заходів освітнього, наукового, соціального, спортивного та 

мистецько-розважального характеру. 

4. Працівникам та здобувачам освіти Академії, у разі госпіталізації до закладів охорони 

здоров’я, повідомляти керівників структурних підрозділів.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор   Юрій КРИВКО 

 

 

 

 
Розкладка: канцелярія, навчально-методична частина, бухгалтерія, відділ кадрів, АГР, структурні підрозділи. 

 

 

 


